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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Copa Autonomica de Clubs 2 Division

Picasent, 15 - 16/4/2023

Prueba 5
15/04/2023 - 11:05

Fem., 100m Mariposa

Open
Lista de salida

Serie 1 de 2
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PRATS MUNOZ, Rosalia
FERRER BRIONES, Ruth
MARTINEZ GONZALEZ, Paula
PRADAS MOYA, Natalia
LUCAS CALATAYUD, Andrea
BARAHONA SORIANO, Martina
ROSA GOSALBEZ, Africa
LOZOYA SEVILLA, Rocio

Serie 2 de 2

1
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LLOBELL ANDRADES, Mar
PRADAS MOYA, Silvia

SANCHEZ CHECA, Lucia Isabel
PASTOR PINO, Nuria

ENRIQUEZ BLANCO, Claudia
GRANJA CLAVIJO, Isona
LACHEZAROVA MARINOVA, Monika
ESTEBAN NAVARRO, Laura

C.N. Villena Alto Vinalopo
Club Natacié Ondara

C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Picassent

C.N. Riba-Roja

C.N. Ontinyent

Aquatic Horta Nord

Club Natacio Denia

Club Natacio Denia

C.N. Picassent

C.N. Mediterraneo Valencia
Club Natacié Ondara

C.N. Riba-Roja

Aquatic Horta Nord

C.N. Ontinyent

C.N. Villena Alto Vinalopo

1:24.54
1:16.26
1:14.45
1:14.30
1:23.09
1:26.99

1:18.11
1:12.62
1:09.34
1:05.85
1:08.81
1:11.16
1:16.56
1:23.91

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.71975

Registered to Comunidad Valenciana
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